

FACTURA

Seria NR nr. 84175
Data (zi/luna/an): 11/06/2025
Nr aviz: 7000070459983
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 37

NAIL RAI SRL

Reg. com.: J23/1970/2019

CIF:RO41055950

Adresa: str. Spiridon Iorceanu nr.7, Sector 2, Jud. Bucuresti

IBAN(RO) RO25BTRLRONCRT0499045001

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Client: Guga Bianca Florina

CIF: -

Adresa: Str Valea Morii nr 10 Crișcior,
Crișcior

Judet: criscior

Tara:RO

Email:biancaflorina26@yahoo.com

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Kit incepatori pedichiura Kart (7075)	set	3	983.19	2949.58	560.42
2	Discount pentru produsul Kit incepatori pedichiura Kart (7075)	set	1	-294.96	-294.96	-56.04
3	Active Nail Cream Kart - 20ml (7007)	buc	1	155.46	155.46	29.54
4	Discount pentru produsul Active Nail Cream Kart - 20ml (7007)	buc	1	-66.85	-66.85	-12.70
5	Recipient Spray Kart Podology Kart - 300ml (5001)	buc	1	52.10	52.10	9.90
6	Discount pentru produsul Recipient Spray Kart Podology Kart - 300ml (5001)	buc	1	-5.21	-5.21	-0.99
7	Professional Band Aid Plasture Kart - 2m (7011)	buc	1	25.21	25.21	4.79
8	Discount pentru produsul Professional Band Aid Plasture Kart - 2m (7011)	buc	1	-10.84	-10.84	-2.06
9	Cornex Gel Kart - 10ml (7012)	buc	1	96.64	96.64	18.36
10	Discount pentru produsul Cornex Gel Kart - 10ml (7012)	buc	1	-41.55	-41.55	-7.90
11	Soft Foot Cream Kart - 100ml (7721)	buc	1	159.66	159.66	30.34
12	Discount pentru produsul Soft Foot Cream Kart - 100ml (7721)	buc	1	-68.66	-68.66	-13.04
13	Treatment Soap Kart - 150ml (7701)	buc	3	109.24	327.73	62.27
14	Discount pentru produsul Treatment Soap Kart - 150ml (7701)	buc	1	-140.92	-140.92	-26.78
15	Nail Cure - Solutie antimicotica pentru unghii Kart - 30ml (7709)	buc	1	138.66	138.66	26.34
16	Discount pentru produsul Nail Cure - Solutie antimicotica pentru unghii Kart - 30ml (7709)	buc	1	-59.62	-59.62	-11.33
17	Capison Lukas SK PODO 10mm, fin 320 grit, Set 10 buc	buc	1	41.18	41.18	7.82
18	Discount pentru produsul Capison Lukas SK PODO 10mm, fin 320 grit, Set 10 buc	buc	1	-8.24	-8.24	-1.56
19	Capison Lukas SK PODO 10mm, dur 80 grit, Set 10 buc	set	1	41.18	41.18	7.82
20	Discount pentru produsul Capison Lukas SK PODO 10mm, dur 80 grit, Set 10 buc	set	1	-8.24	-8.24	-1.56

FACTURA

Seria NR nr. 84175
Data (zi/luna/an): 11/06/2025
Nr aviz: 7000070459983
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 37

NAIL RAI SRL

Reg. com.: J23/1970/2019

CIF:RO41055950

Adresa: str. Spiridon Iorceanu nr.7, Sector 2, Jud. Bucuresti

IBAN(RO) RO25BTRLRONCRT0499045001

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Client: Guga Bianca Florina

CIF: -

Adresa: Str Valea Morii nr 10 Crişcior,
Crişcior

Judet: criscior

Tara:RO

Email:biancaflorina26@yahoo.com

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
21	Capison Lukas SK PODO 10mm, mediu 150 grit, Set 10 buc	buc	1	41.18	41.18	7.82
22	Discount pentru produsul Capison Lukas SK PODO 10mm, mediu 150 grit, Set 10 buc	buc	1	-8.24	-8.24	-1.56
23	Capison Lukas SK PODO 5mm, mediu 150 grit, Set 10 buc	buc	1	38.66	38.66	7.34
24	Discount pentru produsul Capison Lukas SK PODO 5mm, mediu 150 grit, Set 10 buc	buc	1	-7.73	-7.73	-1.47
25	Capison Lukas SK PODO 5mm, dur 80 grit, Set 10 buc	set	1	38.66	38.66	7.34
26	Discount pentru produsul Capison Lukas SK PODO 5mm, dur 80 grit, Set 10 buc	set	1	-7.73	-7.73	-1.47
27	Capison Lukas SK PODO 5mm, fin 320 grit, Set 10 buc	buc	1	38.66	38.66	7.34
28	Discount pentru produsul Capison Lukas SK PODO 5mm, fin 320 grit, Set 10 buc	buc	1	-7.73	-7.73	-1.47
29	Capat Freza Acurata Carbid Sfera - 1.8 mm Galben	buc	2	37.82	75.63	14.37
30	Discount pentru produsul Capat Freza Acurata Carbid Sfera - 1.8 mm Galben	buc	1	-7.56	-7.56	-1.44
31	Capat Freza Diamantat Ac - 012 Albastru	buc	3	15.13	45.38	8.62
32	Discount pentru produsul Capat Freza Diamantat Ac - 012 Albastru	buc	1	-4.54	-4.54	-0.86
33	Capat Freza Carbid - Con Ascutit Verde	buc	1	37.82	37.82	7.18
34	Discount pentru produsul Capat Freza Carbid - Con Ascutit Verde	buc	1	-3.78	-3.78	-0.72
35	Kit Protezare LCN Start	buc	1	382.35	382.35	72.65
36	Discount pentru produsul Kit Protezare LCN Start	buc	1	-38.24	-38.24	-7.26

FACTURA

Seria NR nr. 84175
Data (zi/luna/an): 11/06/2025
Nr aviz: 7000070459983
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 37

NAIL RAI SRL

Reg. com.: J23/1970/2019

CIF:RO41055950

Adresa: str. Spiridon Iorceanu nr.7, Sector 2, Jud. Bucuresti

IBAN(RO) RO25BTRLRONCRT0499045001

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Client: Guga Bianca Florina

CIF: -

Adresa: Str Valea Morii nr 10 Crişciur,
Crişciur

Judet: criscior

Tara:RO

Email:biancaflorina26@yahoo.com

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
37	Taxa Livrare	Buc	1	0.00	0.00	0.00

Comanda online nr :62636/112

Intocmit de: -

CNP: -

Numele delegatului: -

B.I/C.I: -

Mijloc transport: -

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....

Semnaturile:

Total 3895.08 740.07

Total plata 4635.15

Semnatura de primire:

NAIL RAI SRL

Capital social: 200 Lei

Tel.: 0757237198

IBAN(EUR) RO72BTRLEURCRT0499045001 ; Banca: BANCA TRANSILVANIA

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015

Facturez cu [SmartBill.ro](https://www.smartbill.ro), standardul facturarii electronice